
 

 
 

PŘIHLÁŠKA DO SERIÁLU ZÁVOD Ů EQUISERVIS CHANNEL STAR 2011  

Jezdecký areál Zduchovice, Zduchovice 65, 262 63 Kamýk nad Vltavou 
email: info@kone-zduchovice.cz; fax 318 697 195, tel 318 697 102 

         

Jezdec          

Příjmení, jméno:   
Datum 

narození    

Adresa bydlišt ě:   

mob   email   

        

KATEGORIE* 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
Prohlašuji tímto, že kategorie, kterou jsem výše označil, odpovídá mému věku a mému profilu jezdce a že veškeré údaje jsou 
pravdivé. V případě změny v průběhu trvání seriálu, která se dotkne zařazení do jiné kategorie žebříčku nebo nemožnosti se 
dále tohoto seriálu účastnit, jsem povinen ihned nahlásit tuto skutečnost organizátorovi seriálu. (Např., pokud budu sbírat body 
v kategorii Chance a v průběhu trvání seriálu překonám parkur stupně S!) V případě zařazení do jiné kategorie se body 
nasbírané nepřevádějí!  
Pokud jsem vědomě uvedl nepravdivé údaje nebo včas organizátora seriálu neupozorním na změny, uhradím veškeré 
dodatečné náklady, které budou s touto dodatečnou změnou spojeny  a v případě výhry jsem tuto výhru povinen v plné výši 
vrátit zpět organizátorovi.   
Údaje jsou důvěrné podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 
 

PŘIHLÁŠKU ODVEZDEJTE P ŘI PREZENTACI! 
 
 
V____________Dne____________  Podpis___________________________________ 

KATEGORIE 

PONY 

YOUNGER 

jezdci na pony 8 - 12 let  

KATEGORIE 

PONY 

OLDER 

jezdci na pony 13-16 let  

KATEGORIE  

CHILDREN 
jezdci na koních 12 - 14 let  

KATEGORIE    

JUNIOR 
jezdci na koních 15 - 18 let  

KATEGORIE      

YOUNG 

RIDERS 

jezdci na koních 19 - 25 let  

KATEGORIE       

CHANCE 

jezdci starší 25 let, kteří však v letech 2009 a 
2010 nepřekonali parkur stupně S a vyšší 

 

* Zaškrtněte políčko/a kategorie/í, které/ým odpovídá Váš profil! 


